—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2019〕30 号

关于公布东南大学吴健雄学院 19-20-2 学期

免修资格学生名单的通知

全院各单位：

为更好支持吴健雄学院学生开展个性化学习，根据《吴健雄

学院课程免修与免听管理实施办法（试行）》（吴健雄学院〔2019〕

27 号）的相关精神，学院发布了《关于 2019-2020-2 学期申请课

程免修的通知》（吴健雄学院〔2019〕28 号），面向学院 2018 级、

2019 级学生，启动了英语和算法语言与程序等两门课程的免修申

请工作。经过学生申报、学院审核、资格公示等环节，现将

2019-2020-2 学期吴健雄学院获得相关课程免修资格的学生名单

 —２—

公布如下：

学号 姓名 免修课程

61518120 李欣玥 大学英语高级课程 2

61518123 陈一臻 大学英语高级课程 2

61518124 周  晨 大学英语高级课程 2

61518129 刘子源 大学英语高级课程 2

61518206 赵哲镇 大学英语高级课程 2

61518305 戴  政 大学英语高级课程 2

61518322 张晨宇 大学英语高级课程 2

61518326 姜文韬 大学英语高级课程 2

61518327 龚子豪 大学英语高级课程 2

61619113 王彦博 国际交流英语

请获得免修资格的同学珍惜课程免修的机会，合理安排

好学习时间，努力利用免修时间提升自己的综合能力。具体

成绩认定和管理工作参照相关文件执行。

—３—

（此页无正文）

    东南大学吴健雄学院

2019 年 10 月 10 日

       （主动公开）

抄送：教务处

 东南大学吴健雄学院               2019 年 10 月 10 日印发